様式第 3号(第 4条関係)

役 員 就 任 届

 年  月  日

 大阪府知事   様

所 在 地

名 称

代表者氏名

 下記のとおり役員が就任したので、土地改良法第 18 条第 17 項の規定により
選挙録

総会の

議事録
の謄本を添えて届け出ます。

記

役 員 の 種 別 住 所 氏 名 所属被選挙区

任期    年  月  日から

 年  月  日まで